ニュースレポート

令和６年５月３０日

報 道 機 関  各 位

教育委員会 こども育成課

タイトル     赤穂市立赤穂幼稚園への絵画の寄贈について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

  赤穂市立赤穂幼稚園への絵画の寄贈について

日  時

      ―

場所・住所

赤穂市立赤穂幼稚園

赤穂市加里屋中州二丁目５９番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 加里屋の山本美佐子様より、赤穂市立赤穂幼稚園へ絵画を寄贈いただきました。

 寄贈いただいた絵画は、山本様が「兵庫県立公園あわじ花さじき」の池のほとりの

芝生で見た、母鴨の周りを子鴨が囲んでいる様子が描かれた「憩う」という題名の日

本画（サイズ：Ｆ５０号）です。

 絵画は赤穂幼稚園 園舎内に飾らせていただきます。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 こども育成課

担当者名：こども育成課長（担当 山内 ）

電 話：４３－７０６５ （直通）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市